

Rincian Penawaran

Kode PL	14777012
Nama Paket	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur - Jasa Arsitektur Lainnya
Nama Peserta	PT. KUMPARAN ENERGI KONSULTAN

Jenis Barang /Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	PDN?
A. BIAYA LANGSUNG PERSONIL								
I. Tenaga Ahli								
1. Team Leader	OH	30,00	Rp. 1.500.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,00	Rp. 49.950.000,00		Ya
2. Surveyor	OH	13,00	Rp. 650.000,00	Rp. 8.450.000,00	11,00	Rp. 9.379.500,00		Ya
II. Tenaga Pendukung								
1. Juru Gambar /Drafter	OH	30,00	Rp. 450.000,00	Rp. 13.500.000,00	11,00	Rp. 14.985.000,00		Ya
2. Administrasi	OH	30,00	Rp. 350.000,00	Rp. 10.500.000,00	11,00	Rp. 11.655.000,00		Ya
B. BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL								
1. Biaya Transportasi								
- Biaya Sewa Mobil	Hari	6,00	Rp. 1.250.000,00	Rp. 7.500.000,00	11,00	Rp. 8.325.000,00		Ya
2. Biaya Alat Tulis Kantor								
- Biaya Alat Tulis Kantor (ATK)	Ls	1,00	Rp. 850.000,00	Rp. 850.000,00	11,00	Rp. 943.500,00		Ya
3. Biaya Pelaporan								
- Laporan	buku	5,00	Rp. 350.000,00	Rp. 1.750.000,00	11,00	Rp. 1.942.500,00		Ya
- Gambar				Rp.		Rp.		

Rencana	buku	5,00	Rp. 400.000,00	2.000.000,00	11,00	2.220.000,00		Ya
- Flash Disk	buah	1,00	Rp. 250.000,00	Rp. 250.000,00	11,00	Rp. 277.500,00		Ya
Produk Dalam Negeri (PDN)						Rp. 99.678.000,00		
Total Penawaran						Rp. 99.678.000,00		